令和７年１月８日

関係高等学校長 様

岩 手 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

盛岡支部長   嶋    隆

（岩手県立盛岡北高等学校長）

番組講習会の開催について(派遣依頼)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて，番組制作技術向上を目的とした講習会を

下記のとおり実施いたしますので，貴校放送部（委員会）ならびに引率顧問の派遣についてご高配賜

りますよう，お願い申し上げます。

記

1 日    時 令和８年３月 20(金)～21(土) 9:30 ～ 16:00

2 会    場 岩手県立盛岡第一高等学校 白堊ホール

 〒020-8515 盛岡市上田 3-2-1 電話 019-623-4491

3 対    象 各校放送部（委員会）ならびに顧問

4 持参するもの 筆記用具，クリップボード，昼食，撮影に使用している機材

5 講    師 株式会社 いまココ 井手広法 先生

6 参 加 費 無料

7 申 込 み 放送専門部のウエブサイトから参加申込書(xls 形式)をダウンロードし，必要

 事項を入力して，３月６日(金)正午までにメール添付で指定のアドレスに送付

 してください。

・放送専門部ウエブサイト: https://www2.iwate-ed.jp/housou/

・送付先: ptf8-yuji-suzuki@iwate-ed.jp

8  そ の 他 旅費等については，当部会では負担いたしません。あらかじめご了承下さい。

       担当 高文連放送専門部盛岡支部理事

盛岡農業高等学校 鈴木 勇二

Tel 019-688-4212 FAX 019-688-4215

e-mail ptf8-yuji-suzuki@iwate-ed.jp

https://www2.iwate-ed.jp/housou/